2022年８月10日

各  位
会 社 名

代 表 者 名  代表取締役社長 下地 毅
（東証プライム市場 コード番号 3608）

問 合 せ 先  広報・IR室長 山田 耕平
Ｔ Ｅ Ｌ  03(6748)0002

（訂正）「本社移転に関するお知らせ」の一部変更について（開示事項の変更）の一部訂正について

本日開示しました「本社移転に関するお知らせ」の一部変更について（開示事項の変更）につきまして、移転

予定日に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１. 訂正理由

公表後に誤記が判明したため、訂正するものであります。

２. 訂正内容

【訂正前】2022年９月26日

【訂正後】2022年９月20日

（ご参考）前掲の「本社移転に関するお知らせ」の一部変更について（開示事項の変更）はこちらです。

https://www.tsi-holdings.com/pdf/220810_Head%20Office%20Relocation.pdf

以 上

https://www.tsi-holdings.com/pdf/220810_Head%20Office%20Relocation.pdf